
SERVICIO 

V HONG KONG MOTOR'S, C.A. 
CHANGAN AUTO Urb. Alto Barinas, Barinas Estado Barinas Zona Postal 5201 N° de Control|00 00023184 

Condición de Pago: Contado 

Teléfonos: MOV (0424) 5322639 

Código 

REP 

MO 

Nombre y Apellido ó Razón Social: MULTINACIONAL DE VEHICULOs, C.A. 
Domicilio Fiscal: CALLE PRINCIPAL LOCAL PARCELA 53 PARQUE INDUSTRIAL DEL ESTE, NRO. S/N CASERIO LAS PIEDRAS. 
YARITAGUA.PEÑA.EDO YARACUY.VENEZUELA. 

Repuesto 

Av. Los Andes Edit. Hobby Plso 1 Local Hong Kong Motor's 

Mano de Obra 

SRG 3185 

Descripción 

Subtotal BS: 

Monto Exento BS: 

Base Imponible IVA (16,00%) BS: 

Emisión: 13/11/2024 

IVA 16,00% BS: 

Total Neto Factura BS: 

ORIGINAL 

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 44,9289 según la tasa del BCV al 13-11-2024, PROV Nro. 0071 

15.019,73 

0,00 

15.019,73 
2.403,16 

17.422,89 

FACTURA Nro. 7437 

Empresa 

HONG KON MTOD's C.A 
RIFV-31�us3-7 

Cant. 

Son: TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE USD CON 79/100 CENTIMOS 

FIRZAuoRZADA 

1,00 

1,00 

Vencimiento: 13/11/2024 

CURif: J-50025049-5 

Precio Unitario 

322,30 
12,00 

Subtotal USD: 

Monto Exento USD: 

Base Imponible IVA (16,00%) USD: 

RIF: J-31540053-7 

VA 16,00% USD: 

Total Neto Factura USD: 

Cliente 

Total 

322,30 

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT2011\0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tioo de 

cambio establecido por el BCV de Bs/US$ segun Res. #19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019) 

12,00 

334,30 

0,00 

334,30 

53,49 

387,79 

CRISLEO TIPOGRAFIA, C.A. Calle Cedeño N° 9-61 Barinas Estado Barinas Telf.: (0273) 5333093. / RIF. J-29545328-0. FORMATO FORMA LIBRE 

N° de Providencia SENIAT/O5/00366 del26/02/2008. Region Los Andes. N° de Control desde el N° 00-00022951 hasta el N°00-000023450 Fecha de Inmpresiön 09lo4 2024 
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